
ÖMS 2017
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Österr. Meisterschaften WU18

Datum 03.06.2017, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft Vöslauer HC

Spielort BSFZ Südstadt  Gastmannschaft Hypo NÖ

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 14:21 (7:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A LÖSCHNIG, Raphael - - - - -

SR B HUG, Florian - - - - -

Sek. KÖHLER, Daniela - - - - -

Zeitn. FRUHMANN, Petra - - - - - -

 

Heimmannschaft

Vöslauer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 KRÖGER, Saskia Nina - -

4 ROTTENSTEINER, Nadine - - 1

5 HERZOG, Isabella - -

6 SCHRÖMMER, Alexandra - - 09:24 14:48

8 NEIDHART, Nina - - 9 3/3

9 HAUBOLD, Iris - -

10 GRUBER, Sabrina - - 25:50

11 KLICK, Sophia - - 2 23:40

14 ZALEWSKA, Marcelina - -

39 STEFFAN, Magdalena - -

44 KOLLARITS, Chiara - -

55 HINTERLEITNER, Stefanie - - 1

66 WOLF, Pauline - - 1

77 KRANZELMAYER, Charlotte - - 02:37 16:49 21:02 26:06

A KNOLLMÜLLER, Petra - - 27:46

B KRAEMMER, Ulrike - -

C TSCHERNE, Bernhard - -

D BÖTTCHER, Marina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 18:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 36:29

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 DRAGULJIC, Sarah - - 3 33:10

11 COSIC, Anabel - - 3 07:07 25:31

13 SCHAUPP, Miriam - - 1 28:47

18 DRAMAC, Isabell - - 1

23 KÖHLER, Katja - - 2

28 BURES, Melina - -

33 BARISIC, Tatjana - -

39 FORIZS, Julia - - 4 2/2 03:25

41 LISCHKA, Katja - - 1

43 FRITZ - CASTRO, Isabella - -

44 BARIC, Matea - -

46 BERLINI, Elena - - 2

52 HIRSCH, Stefanie - -

62 IVKOVIC, Jovana - - 2 1/1 06:02

75 LISCHKA, Anja - - 1 1/1

78 HIRSCH, Nicole - - 1

A MATUSCHKOWITZ, Alla - -

B MITTENDORFER, Lena - -

C HUMER, Fabienne - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:37 Verwarnung 77 KRANZELMAYER,

Charlotte

Gast 02:44 0:1 7m mit Tor 39 FORIZS, Julia

Gast 03:25 Verwarnung 39 FORIZS, Julia

Heim 03:47 1:1 7m mit Tor 8 NEIDHART, Nina

Gast 04:28 1:2 Tor 23 KÖHLER, Katja

Heim 04:57 2:2 Tor 8 NEIDHART, Nina

Gast 06:02 Verwarnung 62 IVKOVIC, Jovana

Gast 07:07 2 Minuten 11 COSIC, Anabel

Heim 08:53 3:2 Tor 8 NEIDHART, Nina

Heim 09:24 Verwarnung 6 SCHRÖMMER,

Alexandra

Gast 11:37 3:3 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 12:13 3:4 Tor 8 DRAGULJIC, Sarah

Heim 12:55 4:4 Tor 8 NEIDHART, Nina

Heim 14:15 5:4 Tor 8 NEIDHART, Nina

Heim 14:48 2 Minuten 6 SCHRÖMMER,

Alexandra

Heim 15:48 6:4 Tor 55 HINTERLEITNER,

Stefanie

Heim 16:49 2 Minuten 77 KRANZELMAYER,

Charlotte

Gast 18:19 6:5 Tor 8 DRAGULJIC, Sarah

18:21 Auszeit Heim

Gast 19:19 6:6 Tor 8 DRAGULJIC, Sarah

Heim 21:02 2 Minuten 77 KRANZELMAYER,

Charlotte

Gast 21:02 6:7 7m mit Tor 39 FORIZS, Julia

Heim 21:52 7:7 7m mit Tor 8 NEIDHART, Nina

Heim 23:40 2 Minuten 11 KLICK, Sophia

Gast 25:31 2 Minuten 11 COSIC, Anabel

Heim 25:50 2 Minuten 10 GRUBER, Sabrina

Heim 26:06 2 Minuten 77 KRANZELMAYER,

Charlotte

Gast 26:09 7:8 Tor 39 FORIZS, Julia

Gast 27:21 7:9 Tor 13 SCHAUPP, Miriam

Heim 27:46 2 Minuten A KNOLLMÜLLER, Petra

Gast 28:13 7:10 Tor 23 KÖHLER, Katja

Gast 28:47 2 Minuten 13 SCHAUPP, Miriam

Heim 29:16 8:10 Tor 11 KLICK, Sophia

Gast 29:44 8:11 Tor 46 BERLINI, Elena

Gast 30:37 8:12 Tor 11 COSIC, Anabel

Gast 33:10 2 Minuten 8 DRAGULJIC, Sarah

Gast 35:03 8:13 Tor 18 DRAMAC, Isabell

Gast 36:18 8:14 Tor 78 HIRSCH, Nicole

36:29 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 37:03 8:15 Tor 62 IVKOVIC, Jovana

Heim 37:48 9:15 Tor 8 NEIDHART, Nina

Gast 39:16 9:16 Tor 46 BERLINI, Elena

Heim 39:54 10:16 Tor 8 NEIDHART, Nina

Gast 41:22 10:17 Tor 41 LISCHKA, Katja

Heim 41:52 11:17 Tor 11 KLICK, Sophia

Gast 42:31 11:18 Tor 39 FORIZS, Julia

Heim 43:08 12:18 Tor 66 WOLF, Pauline

Gast 44:16 12:19 7m mit Tor 62 IVKOVIC, Jovana

Heim 47:02 13:19 7m mit Tor 8 NEIDHART, Nina

Gast 47:26 13:20 Tor 11 COSIC, Anabel

Heim 48:22 14:20 Tor 4 ROTTENSTEINER,

Nadine

Gast 48:59 14:21 7m mit Tor 75 LISCHKA, Anja
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